156 ÎÎÎ "Ãëàâîáúåêò" 119501 Ìîñêâà, óë. Íåæèíñêàÿ, 9   òåë./ôàêñ +7 495 9562220
Îäíî è äâóòðóáíàÿ ñèñòåìà FLEXALEN 600
ÑÒÀÍÄÀÐÒ - FLEXALEN 600
ÑÒÀÍÄÀÐÒ - FLEXALEN 600
ÏÐÅÌÈÓÌ - FLEXALEN 600 - ÏÎÂÛØÅÍÍÀß ÝÍÅÐÃÎÝÔÔÅÊÒÈÂÍÎÑÒÜ
Òåïëîèçîëèðîâàííûå òðóáîïðîâîäû äëÿ íàðóæíûõ è âíóòðåííèõ èíæåíåðíûõ ñåòåé
Äëÿ îòîïëåíèÿ è êîíäèöèîíèðîâàíèÿ ñ êèñëîðîäíûì áàðüåðîì
ÎÄÍÎÒÐÓÁÍÛÅ ÑÈÑÒÅÌÛ
ÄÂÓÕÒÐÓÁÍÛÅ ÑÈÑÒÅÌÛ
ÎÄÍÎÒÐÓÁÍÛÅ ÑÈÑÒÅÌÛ
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Äèàìåòð êîæóõà
Díàð., ìì
Äèàìåòð òðóáû
Díàð/Dâí, ìì Åä.èçì. Max äëèíà â áóõòå, ì Öåíà/ì.ï.
VS-RH50A25 50 25 / 20,4 мп 300 950,00
VS-RH63A32 63 32 / 26,0 мп 300 1080,00
VS-RH75A40 75 40 / 32,6 мп 300 1320,00
VS-RH125A50 125 50 / 40,8 мп 150 1900,00
VS-RH125A63 125 63 / 51,4 мп 150 2350,00
VS-RH125A75 125 75 / 61,2 мп 150 3100,00
VS-RH160A90 160 90 / 73,6 мп 100 3450,00
VS-R200A110* 200 110 / 90,0 мп 100 4800,00
VS-R200A125* 200 125/102,2 мп 12-50 6400,00
ÏÐÅÌÈÓÌ - FLEXALEN 600 - ÏÎÂÛØÅÍÍÀß ÝÍÅÐÃÎÝÔÔÅÊÒÈÂÍÎÑÒÜ
VS-RH90A25 90 25 / 20,4 мп 300 1400,00
VS-RH125A40 125 40 / 32,6 мп 300 2400,00
VS-RH160A50 160 50 / 40,8 мп 150 3450,00
VS-RH160A63 160 63 / 51,4 мп 150 3600,00
VS-RH160A75 160 75 / 61,2 мп 100 3900,00
Ïðèìå÷àíèå: òðóáû îòìå÷åííûå * ïîñòàâëÿþòñÿ áåç êèñëîðîäíîãî áàðüåðà â ñîîòâåòñòâèè ñ ÑÍèÏ 41-01-2003 è DIN 4726
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Äèàìåòð êîæóõà
Díàð., ìì
Äèàìåòð òðóáû
Díàð/Dâí, ìì Åä.èçì. Max äëèíà â áóõòå, ì Öåíà/ì.ï.
VS-RH125A2/25 125 2 x 25/20,4 ìï 150 1650,00
VS-RH125A2/32 125 2 x 32/26,0 ìï 150 1950,00
VS-RH160A2/40 160 2 x 40/32,6 ìï 100 2450,00
VS-RH160A2/50 160 2 x 50/40,8 ìï 100 3400,00
VS-RH200A2/63 200 2 x 63/51,4 ìï 50 4600,00
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Äèàìåòð êîæóõà
Díàð., ìì
Äèàìåòð òðóáû
Díàð/Dâí, ìì Åä.èçì. Max äëèíà â áóõòå, ì Öåíà/ì.ï.
VS-RH90A25-FPC 90 25 / 20,4 ìï 80 3142,00
VS-RH90A32-FPC 90 32 / 26,0 ìï 80 3275,00
VS-RH125A40-FPC 125 40 / 32,6 ìï 80 4064,00
VS-RH160A50-FPC 160 50 / 40,8 ìï 50 4944,00
VS-RH160A63-FPC 160 63 / 51,4 ìï 50 5443,00
ÍÎÂÈÍÊÀ! ÒÐÓÁÛ ÒÅÏËÎÑÍÀÁÆÅÍÈß Ñ ÇÀÙÈÒÎÉ ÍÀ ÑËÓ×ÀÉ ÀÂÀÐÈÉÍÎÃÎ ÇÀÌÅÐÇÀÍÈß
Book Ov 2010.indb   156Book Ov 2010.indb   156 4/6/2011   3:19:51 AM4/6/2011   3:19:51 AM
Process BlackProcess Black
157ÎÎÎ "Ãëàâîáúåêò" 119501 Ìîñêâà, óë. Íåæèíñêàÿ, 9   òåë./ôàêñ +7 495 9562220
ÑÒÀÍÄÀÐÒ - FLEXALEN 600
ÑÒÀÍÄÀÐÒ - FLEXALEN 600
ÏÐÅÌÈÓÌ - FLEXALEN 600 - ÌÀÊÑÈÌÀËÜÍÀß ÝÍÅÐÃÎÝÔÔÅÊÒÈÂÍÎÑÒÜ
Òåïëîèçîëèðîâàííûå òðóáîïðîâîäû äëÿ íàðóæíûõ è âíóòðåííèõ èíæåíåðíûõ ñåòåé
Äëÿ ãîðÿ÷åãî è õîëîäíîãî âîäîñíàáæåíèÿ
ÎÄÍÎÒÐÓÁÍÛÅ ÑÈÑÒÅÌÛ
ÄÂÓÕÒÐÓÁÍÛÅ ÑÈÑÒÅÌÛ
ÎÄÍÎÒÐÓÁÍÛÅ ÑÈÑÒÅÌÛ
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Äèàìåòð êîæóõà
Díàð., ìì
Äèàìåòð òðóáû
Díàð/Dâí, ìì Åä.èçì. Max äëèíà â áóõòå, ì Öåíà/ì.ï.
VS-RS40A16 40 16 / 11,6 ìï 300 770,00
VS-RS40A20 40 20 / 14,4 ìï 300 810,00
VS-RS50A25 50 25 / 20,4 ìï 300 950,00
VS-RS63A32 63 32 / 26,0 ìï 300 1100,00
VS-RS75A40 75 40 / 32,6 ìï 300 1400,00
VS-RS90A50 90 50 / 40,8 ìï 300 2100,00
VS-RS125A63 125 63 / 51,4 ìï 150 2800,00
VS-RS125A75 125 75 / 61,2 ìï 150 3600,00
VS-RS160A90 160 90 / 73,6 ìï 100 4400,00
VS-R200A110 200 110 / 90,0 ìï 100 4800,00
VS-R200A125 200 125/102,2 ìï 12-50 6400,00
ÏÐÅÌÈÓÌ - FLEXALEN 600 - ÌÀÊÑÈÌÀËÜÍÀß ÝÍÅÐÃÎÝÔÔÅÊÒÈÂÍÎÑÒÜ
VS-RS90A25 90 25 / 20,4 ìï 300 1340,00
VS-RS125A32 125 32 / 26,0 ìï 300 2150,00
VS-RS125A40 125 40 / 32,6 ìï 300 2360,00
VS-RS160A50 160 50 / 40,8 ìï 150 3380,00
VS-RS160A63 160 63 / 51,4 ìï 150 3520,00
VS-RS160A75 160 75 / 61,2 ìï 100 3830,00
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Äèàìåòð êîæóõà
Díàð., ìì
Äèàìåòð òðóáû
Díàð/Dâí, ìì Åä.èçì. Max äëèíà â áóõòå, ì Öåíà/ì.ï.
VS-RS75A2/20 75 2 x 20/14,4 ìï 300 1350,00
VS-RS125A2/25 125 2 x 25/20,4 ìï 150 1450,00
VS-RS125A2/32 125 2 x 32/26,0 ìï 150 1750,00
VS-RS160A2/40 160 2 x 40/32,6 ìï 100 2510,00
VS-RS160A2/50 160 2 x 50/40,8 ìï 100 2810,00
VS-RS200A2/63 200 2 x 63/51,4 ìï 100 4250,00
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Äèàìåòð êîæóõà
Díàð., ìì
Äèàìåòð òðóáû
Díàð/Dâí, ìì Åä.èçì. Max äëèíà â áóõòå, ì Öåíà/ì.ï.
FV+RS63A25-FPC 63 25 / 20,4 ìï 150 1210,00
FV+RS75A32-FPC 75 32 / 26,0 ìï 150 1320,00
FV+RS75A40-FPC 75 40 / 32,6 ìï 300 1590,00
FV+RS90A50-FPC 90 50 / 40,8 ìï 150 1990,00
FV+RS125A63-FPC 125 63 / 51,4 ìï 150 2410,00
FV+RS125A75-FPC 125 75 / 61,2 ìï 150 2520,00
FV+RS160A90-FPC 160 90 / 73,6 ìï 100 3590,00
FV+R200A110-FPC 200 110 / 90,0 ìï 100 4950,00
Номинальная мощность греющего кабеля 20 Вт/м
Îäíî è äâóòðóáíàÿ ñèñòåìà FLEXALEN 600
ÒÐÓÁÛ ÂÎÄÎÑÍÀÁÆÅÍÈß Ñ ÃÐÅÞÙÈÌ ÊÀÁÅËÅÌ Ñ ÇÀÙÈÒÎÉ ÎÒ ÇÀÌÅÐÇÀÍÈß
ÊÎÌÏËÅÊÒÓÞÙÈÅ
Àðòèêóë Íàèìåíîâàíèå Öåíà/ì.ï.
07-5807-000-9920 Ìîíòàæíûé íàáîð äëÿ êàáåëÿ (ñîåäèíåíèå è êîíöåâàÿ çàäåëêà) 570,00
05-0060-0087 Ìèíèòåðìîñòàò, 230 V / 16A ñ äàò÷èêîì 6490,00
07-5807-01 Êîìïëåêò äëÿ Ò-îáðàçíîãî ñîåäèíåíèÿ êàáåëÿ 850,00
Book Ov 2010.indb   157Book Ov 2010.indb   157 4/6/2011   3:19:51 AM4/6/2011   3:19:51 AM
Process BlackProcess Black
158 ÎÎÎ "Ãëàâîáúåêò" 119501 Ìîñêâà, óë. Íåæèíñêàÿ, 9   òåë./ôàêñ +7 495 9562220
артикул кол-во
труб
Длина
бухты,м цена (м.п.) артикул кол-во
труб
Длина
бухты,м цена (м.п.) артикул кол-во
труб
Длина
бухты,м цена (м.п.)
2-трубные системы FV+R200A40A20 2 50 4029,00 FV+R160A2/32A16 3 50 3720,00
FV+RS125A32A25 2 150 1701,00 FV+R200A40A25 2 50 4242,00 FV+R160A2/32A20 3 50 3782,00
FV+RS160A40A25 2 100 2307,00 FV+R200A40A32 2 50 4361,00 FV+R160A2/32A25 3 50 3995,00
FV+RS160A50A25 2 100 2799,00 FV+R200A50A16 2 50 4222,00 FV+R160A3/20 3 50 3120,00
FV+RS200A50A25 2 50 2820,00 FV+R200A50A20 2 50 4284,00 FV+R160A3/25 3 50 3759,00
FV+RS200A63A32 2 50 4268,00 FV+R200A50A32 2 50 4615,00 FV+R160A3/32 3 50 4114,00
FV+R125A20A16 2 50 2257,00 FV+R200A50A40 2 50 4795,00 FV+R160Í2/40À32 3 50 4601,00
FV+R125A25A16 2 50 2470,00 FV+R200A63A25 2 50 4966,00 FV+R160A32A25A16 3 50 3602,00
FV+R125A32A16 2 50 2588,00 FV+R200A63A40 2 50 5265,00 FV+R160H2/25A20 3 50 3612,00
FV+R125A32A20 2 50 2650,00 3-трубные системы FV+R160H2/25A25 3 50 3825,00
FV+R160A20A16 2 50 2850,00 FV+R90A2/20A16 3 50 2259,00 FV+R160H2/25A32 3 50 3943,00
FV+R160A25A16 2 50 3063,00 FV+R90H2/25A16 3 50 2751,00 FV+R160A2/25A32 3 50 3877,00
FV+R160A25A20 2 50 3125,00 FV+R90H2/25A20 3 50 2813,00 FV+R160H2/25A40 3 50 4124,00
FV+R160A32A16 2 150 3181,00 FV+R125A2/20A16 3 50 2465,00 FV+R160H2/32A20 3 50 3877,00
FV+R160A32A20 2 50 3243,00 FV+R125A2/25A20 3 50 2953,00 FV+R160H2/32A25 3 50 4090,00
FV+R160A32A25 2 50 3456,00 FV+R125A3/20 3 50 2527,00 FV+R200A2/25A40 3 50 4663,00
FV+R160A40A20 2 50 3424,00 FV+R125A2/20A25 3 50 2740,00 FV+R200A2/32A25 3 50 4601,00
FV+R160A40A32 2 50 3755,00 FV+R125A3/25 3 50 3166,00 FV+R200A2/40A25 3 50 4962,00
FV+R160A50A16 2 50 3616,00 FV+R125H2/25A20 3 50 3019,00 FV+R200A2/40A32 3 50 5080,00
FV+R160A50A32 2 50 4009,00 FV+R160A2/20A16 3 50 3058,00 FV+R200A2/50A25 3 50 5471,00
FV+R160A63A25 2 50 4360,00 FV+R160A2/20A25 3 50 3333,00 FV+R200A2/50A32 3 50 5589,00
FV+R200A32A25 2 50 4062,00 FV+R160A2/25A16 3 50 3484,00 FV+R200A2/50A40 3 50 5769,00
FV+R200A40A16 2 50 3967,00 FV+R160A2/25A20 3 50 3546,00 FV+R200A3/32 3 50 4720,00
Ôëåêñàëåí 1000+
Ïðèìåð ÷òåíèÿ àðòèêóëà ìíîãîòðóáíîé ñèñòåìû:
FV-R160H2/32A25A20 – ÷åòûðåõòðóáíàÿ ñèñòåìà, îáúåäèíÿþùàÿ â ñåáå òðóáîïðîâîäû
îòîïëåíèÿ 2*32ìì (ïîäàþùèé è îáðàòíûé òðóáîïðîâîä) è ãîðÿ÷åãî âîäîñíàáæåíèÿ 25ìì+20ìì (ïîäàþùèé è
ðåöèðêóëÿöèîííûé òðóáîïðîâîäû)
1. FV - Ñèñòåìà ñîáðàíà íà áàçå èçîëèðîâàííîãî êàíàëà äëÿ èíäèâèäóàëüíûõ ðåøåíèé FV-ISR.
Òðóáû âíóòðè ðàñïîëàãàþòñÿ ñâîáîäíî;
2. R160 – Âíåøíèé äèàìåòð êîæóõà 160ìì, ò.å. êîæóõ FV-ISR160;
3 - 4. Í2/32 – äâå òðóáû äëÿ îòîïëåíèÿ ñ íàðóæíûì äèàìåòðîì 32ìì (ïîäàþùèé è îáðàòíûé
òðóáîïðîâîäû).
Èíäåêñ Í óêàçûâàåò íà òî, ÷òî òðóáû ñ êèñëîðîäíûì áàðüåðîì äëÿ îòîïëåíèÿ;
À25 – òðóáà äëÿ âîäîñíàáæåíèÿ (áåç êèñëîðîäíîãî áàðüåðà);
À20 – òðóáà äëÿ âîäîñíàáæåíèÿ (áåç êèñëîðîäíîãî áàðüåðà).
Òåïëîèçîëèðîâàííûå òðóáîïðîâîäû äëÿ íàðóæíûõ è âíóòðåííèõ èíæåíåðíûõ ñåòåé
ÌÍÎÃÎÒÐÓÁÍÛÅ ÑÈÑÒÅÌÛ ÔËÅÊÑÀËÅÍ 1000 +
ÌÍÎÃÎÒÐÓÁÍÛÅ ÑÈÑÒÅÌÛ*
* - Íåñóùèå òðóáû ðàñïîëîæåíû â îäíîì îáùåì îòâåðñòèè èçîëèðîâàííîãî êàíàëà (êîæóõà).
Book Ov 2010.indb   158Book Ov 2010.indb   158 4/6/2011   3:19:51 AM4/6/2011   3:19:51 AM
Process BlackProcess Black
159ÎÎÎ "Ãëàâîáúåêò" 119501 Ìîñêâà, óë. Íåæèíñêàÿ, 9   òåë./ôàêñ +7 495 9562220
Ôëåêñàëåí 1000+
артикул кол-во
труб
Длина
бухты,м цена (м.п.) артикул кол-во
труб
Длина
бухты,м цена (м.п.) артикул кол-во
труб
Длина
бухты,м цена (м.п.)
FV+R200A3/40 3 50 5261,00 FV+R160H2/40A32À25 4 50 5022,00 FV+R200H2/40H2/25 4 50 5576,00
FV+R200A3/50 3 50 6024,00 FV+R160H2/40H2/32 4 50 5236,00 FV+R200H2/40H2/32 4 50 5842,00
FV+R200A40A32A20 3 50 4569,00 FV+R160H32A32A25A20 4 50 4251,00 FV+R200H2/50A2/25 4 50 6057,00
FV+R200A50A25A20 3 50 4705,00 FV+R160H4/25 4 50 4312,00 FV+R200H2/50A2/32 4 50 6294,00
FV+R200A50A40A25 3 50 5216,00 FV+R200A2/25A32A20 4 50 4691,00 FV+R200H2/50A25A20 4 50 5844,00
FV+R200H2/32A32 3 50 4815,00 FV+R200A2/32A40A20 4 50 5108,00 FV+R200H2/50A32A20 4 50 5962,00
FV+R200H2/40A25 3 50 5089,00 FV+R200A2/32A40A25 4 50 5321,00 FV+R200H2/50A32A25 4 50 6175,00
FV+R200H2/40A32 3 50 5207,00 FV+R200A2/40A2/16 4 50 4833,00 FV+R200H2/50A40A20 4 50 6143,00
FV+R200H2/40A40 3 50 5388,00 FV+R200A2/40A2/20 4 50 4957,00 FV+R200H2/50A40A25 4 50 6356,00
FV+R200H2/40H32 3 50 5255,00 FV+R200A2/40A2/25 4 50 5383,00 FV+R200H2/50A40A32 4 50 6474,00
FV+R200H2/50A20 3 50 5423,00 FV+R200A2/40A2/32 4 50 5620,00 FV+R200H2/50A50A25 4 50 6610,00
FV+R200H2/50A25 3 50 5636,00 FV+R200A2/40A25A16 4 50 5108,00 FV+R200H2/50A50A32 4 50 6728,00
FV+R200H2/50A32 3 50 5754,00 FV+R200A2/40A25A20 4 50 5170,00 FV+R200H4/32 4 50 5449,00
FV+R200H2/50A40 3 50 5935,00 FV+R200A2/40A32A16 4 50 5226,00 FV+R200H4/40 4 50 6234,00
FV+R200H2/50A50 3 50 6189,00 FV+R200A2/40A32A20 4 50 5288,00 5-òðóáíûå ñèñòåìû
FV+R200H3/32 3 50 4862,00 FV+R200A2/40A32A25 4 50 5501,00 FV+R160A2/25A2/20A16 5 50 3900,00
FV+R90A3/16 3 50 2135,00 FV+R200A2/40A40A25 4 50 5682,00 FV+R160A2/25A3/20 5 50 3962,00
4-òðóáíûå ñèñòåìû FV+R200A2/40A50A25 4 50 5936,00 FV+R160A3/25A2/20 5 50 4175,00
FV+R125H2/25A2/16 4 50 3103,00 FV+R200A2/40A50A32 4 50 6054,00 FV+R160A4/25A20 5 50 4388,00
FV+R125H2/25A25À16 4 50 3378,00 FV+R200A2/50A2/25 4 50 5892,00 FV+R160H2/25A2/20A16 5 50 3966,00
FV+R160A2/20A2/16 4 50 3204,00 FV+R200A2/50A2/32 4 50 6128,00 FV+R160H2/25A3/16 5 50 4719,00
FV+R160A2/20A32A25 4 50 3872,00 FV+R200A2/50A25A16 4 50 5617,00 FV+R160A2/20A3/16 5 50 3350,00
FV+R160A2/25A2/20 4 50 3754,00 FV+R200A2/50A25A20 4 50 5679,00 FV+R160H2/25A2/25A20 5 50 4454,00
FV+R160A2/25A20A16 4 50 3692,00 FV+R200A2/50A32A20 4 50 5797,00 FV+R160H2/25A2/20A25 5 50 4241,00
FV+R160A2/25A32A20 4 50 4085,00 FV+R200A2/50A32A25 4 50 6010,00 FV+R160H2/25A3/25 5 50 4667,00
FV+R160A2/25A40A20 4 50 4265,00 FV+R200A2/50A40A25 4 50 6190,00 FV+R160H2/25À3/20 5 50 4028,00
FV+R160A2/32A2/16 4 50 3866,00 FV+R200A2/50A40A32 4 50 6309,00 FV+R160H2/25À3/25 5 50 4667,00
FV+R160A2/32A2/20 4 50 3990,00 FV+R200A3/32A16 4 50 4865,00 FV+R160H4/25À20 5 50 4520,00
FV+R160A2/32A2/25 4 50 4416,00 FV+R200A3/32A20 4 50 4927,00 FV+R200A2/25A2/20A16 5 50 4506,00
FV+R160A2/32A20A16 4 50 3928,00 FV+R200A3/32A25 4 50 5140,00 FV+R200A2/32A3/25 5 50 5443,00
FV+R160A2/32A25A16 4 50 4141,00 FV+R200A3/32A50 4 50 5694,00 FV+R200A2/32A2/25A16 5 50 5168,00
FV+R160A2/32A25A20 4 50 4203,00 FV+R200A3/40A20 4 50 5469,00 FV+R200H2/25A2/20A16 5 50 4572,00
FV+R160A3/20A16 4 50 3266,00 FV+R200A3/40A25 4 50 5682,00 FV+R200H2/32A2/20A16 5 50 4837,00
FV+R160A3/25A16 4 50 3905,00 FV+R200A3/40A32 4 50 5800,00 FV+R200H2/25A2/25A20 5 50 5060,00
FV+R160A3/25A20 4 50 3967,00 FV+R200A4/32 4 50 5259,00 FV+R200H2/32A2/25A20 5 50 5325,00
FV+R160A3/32A20 4 50 4322,00 FV+R200H2/25A20A16 4 50 4364,00 FV+R200H2/32A2/32A20 5 50 5562,00
FV+R160A3/32A25 4 50 4535,00 FV+R200H2/25A32A25 4 50 4970,00 FV+R200H2/32A2/32A25 5 50 5775,00
FV+R160A4/20 4 50 3328,00 FV+R200H2/32A2/32 4 50 5354,00 FV+R200H2/32A3/20 5 50 4899,00
FV+R160A4/25 4 50 4180,00 FV+R200H2/32A25A20 4 50 4904,00 FV+R200H2/32A3/25 5 50 5538,00
FV+R160H2/25A2/16 4 50 3696,00 FV+R200H2/32A32A16 4 50 3846,00 FV+R200H2/32H2/25A20 5 50 5391,00
FV+R160H2/25A2/20 4 50 3820,00 FV+R200H2/32A32A20 4 50 5023,00 FV+R200H2/40A3/25 5 50 5931,00
FV+R160H2/25A2/25 4 50 4246,00 FV+R200H2/32A32A25 4 50 3974,00 FV+R200H2/40A2/25À20 5 50 5718,00
FV+R160H2/25A20A16 4 50 3758,00 FV+R200H2/32A40A20 4 50 5203,00 FV+R200H2/40H2/25A20 5 50 5784,00
FV+R160H2/25A25A16 4 50 3068,00 FV+R200H2/32A40A25 4 50 5416,00 6-òðóáíûå ñèñòåìû
FV+R160H2/25A25A20 4 50 3077,00 FV+R200H2/32H2/25 4 50 5183,00 FV+R160A4/20A2/25 6 50 4170,00
FV+R160H2/25A32A16 4 50 4089,00 FV+R200H2/32H40A25 4 50 4567,00 FV+R200A2/25A4/32 6 50 6101,00
FV+R160H2/25A32A20 4 50 4151,00 FV+R200H2/40A2/16 4 50 4960,00 FV+R200A2/32A4/25 6 50 5864,00
FV+R160H2/25A40A20 4 50 4331,00 FV+R200H2/40A2/25 4 50 5510,00 FV+R200H2/32A4/25 6 50 5959,00
FV+R160H2/32A2/16 4 50 3961,00 FV+R200H2/40A2/32 4 50 5747,00 FV+R200A4/25A2/20 6 50 5202,00
FV+R160H2/32A2/20 4 50 4085,00 FV+R200H2/40A2/40 4 50 6107,00 FV+R200A4/32A25A20 6 50 5888,00
FV+R160H2/32A2/25 4 50 4511,00 FV+R200H2/40A25A16 4 50 5235,00 FV+R200H4/25A2/16 6 50 5210,00
FV+R160H2/32A20A16 4 50 4023,00 FV+R200H2/40A25A20 4 50 5297,00 FV+R200H4/25A20A16 6 50 5272,00
FV+R160H2/32A25A16 4 50 3333,00 FV+R200H2/40A32A16 4 50 4017,00 FV+R200H4/25A2/20 6 50 5334,00
FV+R160H2/32A25A20 4 50 3376,00 FV+R200H2/40A32A20 4 50 5415,00 FV+R200H4/25A2/25 6 50 5760,00
FV+R160H2/32A32A16 4 50 4355,00 FV+R200H2/40A32A25 4 50 5628,00 FV+R200H4/25A25A20 6 50 5547,00
FV+R160H2/32A32A20 4 50 4417,00 FV+R200H2/40A40A16 4 50 5534,00 FV+R200H4/32A2/25 6 50 6291,00
FV+R160H2/32A32A25 4 50 4630,00 FV+R200H2/40A40A20 4 50 5596,00 FV+R200H4/32A25A20 6 50 6078,00
FV+R160H2/32A32A32 4 50 4748,00 FV+R200H2/40A40A25 4 50 4230,00 FV+R200H4/32A32A20 6 50 6196,00
FV+R160H2/32H2/25 4 50 4577,00 FV+R200H2/40A40A32 4 50 4487,00 FV+R200H2/32H2/25A25A20 6 50 5812,00
FV+R160H2/40A25A20 4 50 4691,00 FV+R200H2/40A50A25 4 50 6063,00 FV+R200H2/32H2/25A2/16 6 50 5475,00
FV+R160H2/40A2/25 4 50 4904,00 FV+R200H2/40A50A32 4 50 6181,00 FV+R200H4/32H2/25 6 50 6357,00
Ïî ïðåäâàðèòåëüíîìó çàêàçó âîçìîæíî èçãîòîâëåíèå ñèñòåì ñ äðóãèìè ñî÷åòàíèÿìè ðàçìåðîâ.
Book Ov 2010.indb   159Book Ov 2010.indb   159 4/6/2011   3:19:51 AM4/6/2011   3:19:51 AM
Process BlackProcess Black
160 ÎÎÎ "Ãëàâîáúåêò" 119501 Ìîñêâà, óë. Íåæèíñêàÿ, 9   òåë./ôàêñ +7 495 9562220
ÍÅÑÓÙÈÅ ÏÎËÈÁÓÒÅÍÎÂÛÅ ÒÐÓÁÛ
Ôëåêñàëåí 1000 â øòàíãàõ
Òåïëîèçîëèðîâàííûå òðóáîïðîâîäû äëÿ íàðóæíûõ è âíóòðåííèõ èíæåíåðíûõ ñåòåé
Äëÿ îòîïëåíèÿ, ãîðÿ÷åãî è õîëîäíîãî âîäîñíàáæåíèÿ
FLEXALEN 1000 Â ØÒÀÍÃÀÕ
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Äèàìåòð êîæóõà
Díàð., ìì
Äèàìåòð òðóáû
Díàð/Dâí, ìì Åä.èçì. Max äëèíà â øòàíãå,
ì Öåíà/øò.
Äëÿ ñèñòåì îòîïëåíèÿ è âîäîñíàáæåíèÿ
FV-R200A125/12 200 125 / 102,2 øòàíãà 12 101627,00
FV-R200A125/6 200 125 / 102,2 øòàíãà 6 56037,00
FV-R225A140/12 225 140 / 114,6 øòàíãà 12 148371,00
FV-R225A140/6 225 140 / 114,6 øòàíãà 6 74186,00
FV-R250A160/12 250 160 / 130,8 øòàíãà 12 180156,00
FV-R250A160/6 250 160 / 130,8 øòàíãà 6 90078,00
FV-R315A225/5,8 315 225 / 184,2 øòàíãà 5.8 156118,00
Èçîëèðîâàííûå êàíàëû (êîæóõè) äëÿ èíäèâèäóàëüíûõ ðåøåíèé
FV+ISR40 40 18-23 ì 300 234,00
FV+ISR50 50 23-28 ì 300 298,00
FV+ISR63 63 30-35 ì 200 429,00
FV+ISR75 75 38-43 ì 200 523,00
FV-ISR90 90 40-45 ì 200 1094,00
FV-ISR125 125 63-68 ì 150 1341,00
FV-ISR160 160 90-95 ì 100 2053,00
FV-ISR200 200 110-115 ì 50 2780,00
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Díàð., ìì Ñòåíêà, ìì Dâíóòð, ìì Êîë-âî â óï., ì Öåíà/åä.
Äëÿ ñèñòåì âîäîñíàáæåíèÿ
PB-16A/102M 16 2.2 11.6 102 172,00
PB-20A/102M 20 2.8 14.4 102 245,00
PB-25A/102M 25 2.3 20.4 102 414,00
PB-32A/102M 32 3.0 26.0 102 530,00
PB-40A/102M 40 3.7 32.6 102 708,00
PB-50A/102M 50 4.6 40.8 102 958,00
PB-63A/102M 63 5.8 51.4 102 1419,00
PB-75A/102M 75 6.9 61.2 102 1918,00
Äëÿ ñèñòåì îòîïëåíèÿ (ñ êèñëîðîäûì áàðüåðîì)
PB-25H/102M 25 2.3 20.4 102 447,00
PB-32H/102M 32 3.0 26.0 102 577,00
PB-40H/102M 40 3.7 32.6 102 770,00
PB-50H/102M 50 4.6 40.8 102 1039,00
PB-63H/102M 63 5.8 51.4 102 1531,00
PB-75H/102M 75 6.9 61.2 102 2060,00
Äëÿ ñèñòåì îòîïëåíèÿ è âîäîñíàáæåíèÿ â øòàíãàõ
PB-16A/5,8M 16 2.2 11.6 5.8 1798,00
PB-20A/5,8M 20 2.8 14.4 5.8 2633,00
PB-25A/6M 25 2.3 20.4 6 1668,00
PB-32A/6M 32 3.0 26.0 6 2533,00
PB-40A/6M 40 3.7 32.6 6 3745,00
PB-50A/6M 50 4.6 40.8 6 5459,00
PB-63A/6M 63 5.8 51.4 6 8832,00
PB-75A/6M 75 6.9 61.2 6 12118,00
PB-90A/6M 90 8.2 73.6 6 17990,00
PB-25H/6M 25 2.3 20.4 6 1853,00
PB-32H/6M 32 3.0 26.0 6 2749,00
PB-40H/6M 40 3.7 32.6 6 4077,00
PB-50H/6M 50 4.6 40.8 6 6234,00
PB-63H/6M 63 5.8 51.4 6 9497,00
PB-75H/6M 75 6.9 61.2 6 12089,00
PB-90H/6M 90 8.2 73.6 6 17990,00
PB-110A/12M 110 10.0 90.0 12 47974,00
PB-110A/6M 110 10.0 90.0 6 23986,00
PB-125A/12M 125 11.4 102.2 12 63303,00
PB-125A/6M 125 11.4 102.2 6 31914,00
PB-140A/12M 140 12.7 114.6 12 78655,00
PB-140A/6M 140 12.7 114.6 6 39391,00
PB-160A/12M 160 14.6 130.8 12 101729,00
PB-160A/6M 160 14.6 130.8 6 51255,00
PB-225A/5.8M 225 20.4 184.2 5.8 103128,00
Book Ov 2010.indb   160Book Ov 2010.indb   160 4/6/2011   3:19:51 AM4/6/2011   3:19:51 AM
Process BlackProcess Black
161ÎÎÎ "Ãëàâîáúåêò" 119501 Ìîñêâà, óë. Íåæèíñêàÿ, 9   òåë./ôàêñ +7 495 9562220
Ôëåêñàëåí àêñåññóàðû
Резиновые защитные наконечники
Гидроизоляция торцов трубопроводов
Äëÿ  FLEXALEN 600 è 1000+
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Òðóáû / êîæóõ, ìì Åä. èçì. Öåíà/åä.
Резиновые защитные наконечники для двух несущих труб, ФЛЕКСАЛЕН-600
VS-MAN125A2/32-A2/25 2/25 - 2/32  /  125 шт. 1380,00
VS-MAN160A2/50-A2/40  2/40 - 2/50  /  160 шт. 1805,00
VS-MAN200A2/63  2/63  /  200 шт. 1024,00
Резиновые защитные наконечники для одной несущей трубы, ФЛЕКСАЛЕН-600
VS-MAN40A20-A16 20-16  /  40 шт. 487,00
VS-MAN50A25-A20 25-20  /  50 шт. 526,00
VS-MAN63A32-A16 32-25-20-16  /  63 шт. 562,00
VS-MAN75A40-A20 40-32-25-20  /  75 шт. 615,00
VS-MAN90A50-A20 50-40-32-25-20  /  90 шт. 1320,00
VS-MAN125A75-A32 75-63-50-40-32  /  125 шт. 1210,00
VS-MAN160A90-A50 90-75-63-50  /  160 шт. 1521,00
VS-MAN200A125-A110 125-110  /  200 шт. 2209,00
Резиновые защитные наконечники для многотрубной системы, ФЛЕКСАЛЕН 1000+
FV-MAN160ML
2х(20-25)  /  160
20-25-32  /  160
25-32-40  /  160
шт. 2607,00
FV-MAN200ML
20-25-32  /  200
25-32-40  /  200
32-40-50  /  200
32-40-50-63  /  200
шт. 3077,00
Äëÿ  FLEXALEN 1000
Термоусадочные защитные наконечники для одной несущей трубы, ФЛЕКСАЛЕН 1000 в штангах
FV-MAN110/140FL 110/140  /  200/225 шт. 5792,00
FV-MAN160FL 160  /  250 шт. 9656,00
FV-MAN225FL 225  /  315 шт. 12559,00
ÔÈÊÑÀÒÎÐÛ, Ôèêñàöèÿ ïîäàþùèõ òðóá ê âíóòðåííåé ÷àñòè ñòåíû (ôóíäàìåíòà) çäàíèÿ,
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Òðóáû ìì Åä. èçì. Öåíà/øò.
Двойные фиксаторы
FV-RCLAMP2/25 2 x 25 øò. 5423,00
FV-RCLAMP2/32 2 x 32 øò. 5576,00
FV-RCLAMP2/40 2 x 40 øò. 5565,00
FV-RCLAMP2/50 2 x 50 øò. 5641,00
FV-RCLAMP2/63 2 x 63 øò. 5826,00
Одинарные фиксаторы
FV-RCLAMP25 25 øò. 3565,00
FV-RCLAMP32 32 øò. 3739,00
FV-RCLAMP40 40 øò. 4271,00
FV-RCLAMP50 50 øò. 4347,00
FV-RCLAMP140 140 øò. 4485,00
FV-RCLAMP160 160 øò. 9340,00
FV-RCLAMP225 225 øò. 7140,00
Одинарные фиксаторы усиленные
FV-RCLAMP63 63 øò. 14998,00
FV-RCLAMP75 75 øò. 14998,00
FV-RCLAMP90 90 øò. 15324,00
FV-RCLAMP110 110 øò. 17716,00
FV-RCLAMP125 125 øò. 20215,00
ÒÅÐÌÎÓÑÀÄÎ×ÍÛÅ ÐÓÊÀÂÀ
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Ðàçìåð Åä. èçì. Öåíà/åä.
FV-SCHRB63-40 шт. 425,00
FV-SCHRB90-75 90-75 (115-62 Mm) шт. 469,00
FV-SCHRB110 110 (145-83 Mm) шт. 531,00
FV-SCHRB125 125 (155-105 Mm) шт. 591,00
FV-SCHRB160 160 (195-130 Mm) шт. 665,00
FV-SCHRB200/225 225/200 (255-175 Mm) шт. 859,00
FV-SCHRB250 250 (310-205 Mm) шт. 1095,00
FV-SCHRB315 315 (360-240 Mm) шт. 2109,00
Book Ov 2010.indb   161Book Ov 2010.indb   161 4/6/2011   3:19:51 AM4/6/2011   3:19:51 AM
Process BlackProcess Black
162 ÎÎÎ "Ãëàâîáúåêò" 119501 Ìîñêâà, óë. Íåæèíñêàÿ, 9   òåë./ôàêñ +7 495 9562220
Ôëåêñàëåí àêñåññóàðû
ÈÇÎËÈÐÓÞÙÈÅ ÝËÅÌÅÍÒÛ
Внешний вид Артикул Dнар/Dвн/Длина, мм Ед. изм. Öåíà/åä.
Èçîëèðóþùèé ýëåìåíò ïðÿìîé (òåïëîèçîëÿöèÿ PE è òåðìîóñàäî÷íûå ðóêàâà èäóò â êîìïëåêòå)
FV-UM90-75PO 110 / 105 / 600 øò. 3637,00
FV-UM125PO 140 / 134 / 600 øò. 4047,00
FV-UM160PO 180 / 174 / 600 øò. 6303,00
FV-UM200PO 225 / 218 / 600 øò. 8942,00
FV-UM225 250 / 242 / 600 øò. 14030,00
FV-UM250 280 / 271 / 600 øò. 11911,00
FV-UM280 øò. 14493,00
FV-UM315 400 / 343 / 600 øò. 17067,00
Внешний вид Артикул Размер, мм Ед. изм. Öåíà/åä.
Èçîëèðóþùèé óãëîâîé ýëåìåíò (òåïëîèçîëÿöèÿ, ãåðìåòèê è ýëåìåíòû êðåïëåíèÿ èäóò â êîìïëåêòå)
FV-W125-200/90HS 125-160-200 шт. 26903,00
Èçîëèðóþùèé Ò-ýëåìåíò (òåïëîèçîëÿöèÿ, ãåðìåòèê è ýëåìåíòû êðåïëåíèÿ èäóò â êîìïëåêòå)
FV-T125-200HS 125-160-200 шт. 33533,00
Изолирующий Т-элемент двойной (теплоизоляция, герметик и элементы крепления идут в комплекте)
FV-DT125-200HS 125-160-200 шт. 35300,00
ÊÎÌÏËÅÊÒÛ ÏÐÎÕÎÄÀ ÑÊÂÎÇÜ ÑÒÅÍÓ
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Díàð/Dâí/Äëèíà, ìì Åä. èçì. Öåíà/øò,
Комплект прохода сквозь стену (гильза гофрированная + термоусадочный рукав)
FV-MD90 110 / 95 / 500 шт, 2035,00
FV-MD125 160 / 138 / 500 шт. 2360,00
FV-MD160 200 / 176 / 500 шт. 3684,00
FV-MD200 250 / 216 / 500 шт. 5288,00
FV-MD250 280 / 271,2 / 1000 шт. 7860,00
Гидроизолирующий комплект для прохода сквозь стену (фундамент)
FV-MD90DRS 110 / 105 / 500 шт. 2655,00
FV-MD125DRS 140 / 134 / 500 шт. 3408,00
FV-MD160DRS 180 / 174 / 500 шт. 4126,00
FV-MD200DRS 225 / 218 / 500 шт. 5919,00
Гидроизолирующий комплект для прохода сквозь стену (фундамент). Давление воды до 1,5 bar
FV-MD90KB Dвнутр.90/Dнар.120 шт. 4200,00
FV-MD125KB Dвнутр.125/Dнар.150 шт. 5233,00
FV-MD160KB Dвнутр.160/Dнар.200 шт. 9114,00
FV-MD200KB Dвнутр.200/Dнар.250 шт. 10078,00
Book Ov 2010.indb   162Book Ov 2010.indb   162 4/6/2011   3:19:51 AM4/6/2011   3:19:51 AM
Process BlackProcess Black
163ÎÎÎ "Ãëàâîáúåêò" 119501 Ìîñêâà, óë. Íåæèíñêàÿ, 9   òåë./ôàêñ +7 495 9562220
Ôëåêñàëåí êîìïðåññèîííûå ôèòèíãè
FLEXALEN êîìïðåññèîííûå ôèòèíãè
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Ðàçìåð ðåçüáû, äþéì Åä. èçì. Öåíà/øò.
Компрессионные фитинги ВСА - внешняя резьба
BCA-PB16/2,2 1/2" шт. 1169,00
BCA-PB20/2,8 1/2" шт. 748,00
BCA-PB25/2,3 1" шт. 920,00
Компрессионные фитинги WAK - внешняя резьба
WAK32/2,9-3,0 1" шт. 1415,00
WAK40/3,7 1 1/4" шт. 1606,00
WAK50/4,6 1 1/2" шт. 1991,00
WAK63/5,7-5,8 2" шт. 3152,00
WAK75/6,8-6,9 2 1/2" шт. 5352,00
WAK90/8,2 3" шт. 7493,00
WAK110/10,0 3" шт. 10598,00
Фланцевые соединения для компрессионных фитингов WAK
Flange 1" 1" øò. Ïî çàïðîñó
Flange 1 1/4" 1 1/4" øò. Ïî çàïðîñó
Flange 1 1/2"  1 1/2" øò. Ïî çàïðîñó
Flange 2"   2" øò. Ïî çàïðîñó
Flange 2 1/2" 2 1/2" øò. Ïî çàïðîñó
Flange 3" 3" øò. Ïî çàïðîñó
FLEXALEN ôèòèíãè äëÿ ñâàðêè
Фланец
GP-LOSF25-10 25мм шт. 1058,00
GP-LOSF32-10 32мм шт. 1123,00
GP-LOSF40-10 40мм шт. 1270,00
GP-LOSF50-10 50мм шт. 1509,00
GP-LOSF63-10 63мм шт. 1868,00
GP-LOSF75-10 75мм шт. 2034,00
GP-LOSF90-10 90мм шт. 2476,00
GP-LOSF110-10 110мм шт. 3331,00
GP-LOSF125-10 125мм шт. 3350,00
GP-LOSF140-10 140мм шт. 7740,00
GP-LOSF160-10 160мм шт. 4997,00
GP-LOSF225-10 225мм шт. 7086,00
Адаптер фланцевого соединения для раструбной сварки  (уплотнительное кольцо идет в комплекте)
PB-BUNDBU25N 25мм шт. 359,00
PB-BUNDBU32N 32мм шт. 451,00
PB-BUNDBU40N 40мм шт. 653,00
PB-BUNDBU50N 50мм шт. 791,00
PB-BUNDBU63N 63мм шт. 1187,00
PB-BUNDBU75N 75мм шт. 2034,00
PB-BUNDBU90N 90мм шт. 3516,00
PB-BUNDBU110N 110мм шт. 5292,00
Адаптер фланцевого соединения для электрофузионной сварки (уплотнительное кольцо приобретается отдельно)
GF-BUNDBU25 25мм шт. 400,00
GF-BUNDBU32 32мм шт. 470,00
GF-BUNDBU40 40мм шт. 650,00
GF-BUNDBU50 50мм шт. 860,00
GF-BUNDBU63 63мм шт. 1240,00
GF-BUNDBU75 75мм шт. 2289,00
GF-BUNDBU90 90мм шт. 3918,00
GF-BUNDBU110 110мм шт. 5668,00
Адаптер фланцевого соединения для торцевой сварки (уплотнительное кольцо приобретается отдельно)
PB-VB125N 125мм шт. 9645,00
PB-VB140N 140мм шт. 47537,00
PB-VB160N 160мм шт. 12682,00
PB-VB225N 225мм шт. 36959,00
Book Ov 2010.indb   163Book Ov 2010.indb   163 4/6/2011   3:19:52 AM4/6/2011   3:19:52 AM
Process BlackProcess Black
164 ÎÎÎ "Ãëàâîáúåêò" 119501 Ìîñêâà, óë. Íåæèíñêàÿ, 9   òåë./ôàêñ +7 495 9562220
Ôëåêñàëåí ôèòèíãè äëÿ ñâàðêè
Фитинги для раструбной сварки с наружной резьбой
PB-HV16/R1/2 1/2" шт. 2117,00
PB-HV20/R1/2 1/2" шт. 2319,00
PB-HV 25/R3/4 3/4" шт. 2678,00
PB-HV 32/R1 1" шт. 3442,00
PB-HV 40/R5/4 1 1/4" шт. 5669,00
PB-HV 50/R6/4 1 1/2" шт. 6681,00
PB-HV 63/R2   2" шт. 8908,00
Фитинги для электрофузионной сварки с наружной резьбой
GF-HVEM25/R3/4 3/4" шт. 3884,00
GF-HVEM32/R1 1" шт. 4776,00
GF-HVEM40/R5/4 1 1/4" шт. 7546,00
GF-HVEM50/R11/2 1 1/2" шт. 9000,00
GF-HVEM63/R2   2" шт. 12709,00
Фитинги для электрофузионной сварки с внутренней резьбой
GF-HVEM20/RP1/2 1/2" шт. 3212,00
GF-HVEM25/RP3/4 3/4" шт. 3552,00
GF-HVEM32/RP1 1" шт. 4583,00
GF-HVEM40/RP5/4 1 1/4" шт. 7105,00
GF-HVEM50/RP6/4 1 1/2" шт. 8780,00
GF-HVEM63/RP2   2" шт. 12258,00
Кран для электрофузионной сварки
GF-AV20 20мм шт. 6019,00
GF-AV25 25мм шт. 6074,00
GF-AV32 32мм шт. 6295,00
GF-AV40 40мм шт. 9405,00
GF-AV50 50мм шт. 10970,00
GF-AV63 63мм шт. 14449,00
FLEXALEN ôèòèíãè äëÿ ñâàðêè
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Ðàçìåð, ìì Åä.èçì. Öåíà/øò.
Уплотнительное кольцо адаптора для электрофузионной сварки
GF-BUNDBU25-SEAL 25мм шт. 1270,00
GF-BUNDBU32-SEAL 32мм шт. 1121,00
GF-BUNDBU40-SEAL 40мм шт. 1192,00
GF-BUNDBU50-SEAL 50мм шт. 1251,00
GF-BUNDBU63-SEAL 63мм шт. 1298,00
GF-BUNDBU75-SEAL 75мм шт. 1369,00
GF-BUNDBU90-SEAL 90мм шт. 1380,00
GF-BUNDBU110SEAL 110мм шт. 1581,00
Уплотнительное кольцо адаптора для торцевой сварки
PB-VB125-SEAL 125мм шт. 2015,00
PB-VB160-SEAL 160мм шт. 2421,00
PB-VB225-SEAL 225мм шт. 1196,00
Book Ov 2010.indb   164Book Ov 2010.indb   164 4/6/2011   3:19:52 AM4/6/2011   3:19:52 AM
Process BlackProcess Black
165ÎÎÎ "Ãëàâîáúåêò" 119501 Ìîñêâà, óë. Íåæèíñêàÿ, 9   òåë./ôàêñ +7 495 9562220
Ôëåêñàëåí ôèòèíãè äëÿ ñâàðêè
FLEXALEN ôèòèíãè äëÿ ñâàðêè
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Ðàçìåð, ìì Åä.èçì. Öåíà/øò.
Муфта для раструбной сварки
PB-M16 16мм шт. 166,00
PB-M20 20мм шт. 193,00
PB-M25 25мм шт. 212,00
PB-M32 32мм шт. 322,00
PB-M40 40мм шт. 525,00
PB-M50 50мм шт. 745,00
PB-M63 63мм шт. 929,00
PB-M75 75мм шт. 2301,00
PB-M90 90мм шт. 3019,00
PB-M110 110мм шт. 4390,00
Уголок 90° для раструбной сварки
PB-W16/90 16мм шт. 184,00
PB-W20/90 20мм шт. 202,00
PB-W25/90 25мм шт. 230,00
PB-W32/90 32мм шт. 368,00
PB-W40/90 40мм шт. 663,00
PB-W50/90 50мм шт. 929,00
PB-W63/90 63мм шт. 1077,00
PB-W75/90 75мм шт. 2733,00
PB-W90/90 90мм шт. 4104,00
Уголок 90° для торцевой сварки
PB-W110/90ST 110мм шт. 7537,00
PB-W125/90ST 125мм шт. 7247,00
PB-W140/90ST 140мм шт. 27577,00
PB-W160/90ST 160мм шт. 15503,00
PB-W225/90ST 225мм шт. 29148,00
Уголок 45° для раструбной сварки
PB-W16/45 16ìì øò. 313,00
PB-W20/45 20ìì øò. 322,00
PB-W25/45 25ìì øò. 350,00
PB-W32/45 32ìì øò. 488,00
PB-W40/45 40ìì øò. 709,00
PB-W50/45 50ìì øò. 1077,00
PB-W63/45 63ìì øò. 1371,00
PB-W75/45 75ìì øò. 3166,00
PB-W90/45 90ìì øò. 4740,00
Уголок 45° для торцевой сварки
PB-W110/45ST 110ìì øò. 8172,00
PB-W125/45ST 125ìì øò. 6801,00
PB-W160/45ST 160ìì øò. 13252,00
PB-W225/45ST 225ìì øò. 36729,00
Book Ov 2010.indb   165Book Ov 2010.indb   165 4/6/2011   3:19:52 AM4/6/2011   3:19:52 AM
Process BlackProcess Black
166 ÎÎÎ "Ãëàâîáúåêò" 119501 Ìîñêâà, óë. Íåæèíñêàÿ, 9   òåë./ôàêñ +7 495 9562220
Ôëåêñàëåí ôèòèíãè äëÿ ñâàðêè
FLEXALEN ôèòèíãè äëÿ ñâàðêè
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Ðàçìåð, ìì Åä.èçì. Öåíà/øò.
Тройник для раструбной сварки
PB-T16 16ìì øò. 230,00
PB-T20 20ìì øò. 285,00
PB-T25 25ìì øò. 313,00
PB-T32 32ìì øò. 433,00
PB-T40 40ìì øò. 865,00
PB-T50 50ìì øò. 1150,00
PB-T63 63ìì øò. 1868,00
PB-T75 75ìì øò. 3654,00
PB-T90 90ìì øò. 5016,00
Тройник для торцевой сварки
PB-T110ST 110ìì øò. 8172,00
PB-T125ST 125ìì øò. 11657,00
PB-T160ST 160ìì øò. 24213,00
PB-T225ST 225ìì øò. 50754,00
Тройник редукционный для раструбной сварки
PB-T20/16/16 20/16/16 øò. 322,00
PB-T20/16/20 20/16/20 øò. 322,00
PB-T20/20/16 20/20/16 øò. 322,00
PB-T25/16/25 25/16/25 øò. 368,00
PB-T25/20/20 25/20/20 øò. 368,00
PB-T25/20/25 25/20/25 øò. 368,00
PB-T25/25/20 25/25/20 øò. 368,00
PB-T32/16/32 32/16/32 øò. 488,00
PB-T32/20/32 32/20/32 øò. 488,00
PB-T32/25/32 32/25/32 øò. 488,00
PB-T40/16/40 40/16/40 øò. 866,00
PB-T40/25/40 40/25/40 øò. 865,00
PB-T50/16/50 50/16/50 øò. 682,00
PB-T50/25/50 50/25/50 øò. 1150,00
PB-T63/16/63 63/16/63 øò. 1869,00
PB-T63/25/63 63/25/63 øò. 1943,00
Заглушка для раструбной сварки
PB-K16 16мм шт. 180,00
PB-K20 20мм шт. 193,00
PB-K25 25мм шт. 230,00
PB-K32 32мм шт. 322,00
PB-K40 40мм шт. 580,00
PB-K50 50мм шт. 1077,00
PB-K63 63мм шт. 1215,00
PB-K75 75мм шт. 2446,00
PB-K90 90мм шт. 3375,00
Муфта редукционная для раструбной сварки
PB-RED20/16 20/16 шт. 193,00
PB-RED25/16 25/16 шт. 230,00
PB-RED25/20 25/20 шт. 230,00
PB-RED32/20 32/20 шт. 313,00
PB-RED32/25 32/25 шт. 313,00
PB-RED40/20 40/20 шт. 396,00
PB-RED40/25 40/25 шт. 396,00
PB-RED40/32 40/32 шт. 396,00
PB-RED50/20 50/20 шт. 709,00
PB-RED50/25 50/25 шт. 709,00
PB-RED50/32 50/32 шт. 709,00
PB-RED50/40 50/40 шт. 709,00
PB-RED63/20 63/20 шт. 1003,00
PB-RED63/25 63/25 шт. 1003,00
PB-RED63/32 63/32 шт. 1003,00
PB-RED63/40 63/40 шт. 1003,00
PB-RED63/50 63/50 шт. 1003,00
PB-RED75/63 75/63 шт. 2522,00
PB-RED90/63 90/63 шт. 3865,00
PB-RED90/75 90/75 шт. 3865,00
PB-RED110/63 110/63 шт. 4887,00
PB-RED110/75 110/75 шт. 4887,00
PB-RED110/90 110/90 шт. 4887,00
Book Ov 2010.indb   166Book Ov 2010.indb   166 4/6/2011   3:19:52 AM4/6/2011   3:19:52 AM
Process BlackProcess Black
167ÎÎÎ "Ãëàâîáúåêò" 119501 Ìîñêâà, óë. Íåæèíñêàÿ, 9   òåë./ôàêñ +7 495 9562220
Ôëåêñàëåí ôèòèíãè äëÿ ñâàðêè
FLEXALEN ôèòèíãè äëÿ ñâàðêè
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Ðàçìåð, ìì Åä.èçì. Öåíà/øò.
Муфта редукционная для торцевой сварки
PB-RED125/75ST 125/75 øò. 3575,00
PB-RED125/110ST 125/110 øò. 7703,00
PB-RED160/110ST 160/140/125/110 øò. 7315,00
PB-RED160/125ST 160/125 øò. 9534,00
PB-RED225/160ST 225/160 øò. 34060,00
Муфта для электрофузионной сварки
GF-EM16 16ìì øò. 710,00
GF-EM20 20ìì øò. 750,00
GF-EM25 25ìì øò. 910,00
GF-EM32 32ìì øò. 1119,00
GF-EM40 40ìì øò. 1589,00
GF-EM50 50ìì øò. 2324,00
GF-EM63 63ìì øò. 2849,00
GF-EM75 75ìì øò. 6587,00
GF-EM90 90ìì øò. 7807,00
GF-EM110 110ìì øò. 9836,00
Редукция для электрофузионной сварки
GF-RED20/16 20/16 шт. 663,00
GF-RED25/16 25/16 шт. 663,00
GF-RED25/20 25/20 шт. 736,00
GF-RED32/20 32/20 шт. 736,00
GF-RED32/25 32/25 шт. 819,00
GF-RED40/20 40/20 шт. 902,00
GF-RED40/25 40/25 шт. 1003,00
GF-RED40/32 40/32 шт. 966,00
GF-RED50/25 50/25 шт. 1031,00
GF-RED50/32 50/32 шт. 1031,00
GF-RED50/40 50/40 шт. 1114,00
GF-RED63/25 63/25 шт. 1169,00
GF-RED63/32 63/32 шт. 1169,00
GF-RED63/40 63/40 шт. 1169,00
GF-RED63/50 63/50 шт. 1261,00
GF-RED75/63 75/63 шт. 3304,00
GF-RED90/63 90/63 шт. 4233,00
GF-RED90/75 90/75 шт. 5853,00
GF-RED110/63 110/63 шт. 5853,00
GF-RED110/75 110/75 шт. 8053,00
GF-RED110/90 110/90 шт. 8770,00
Уголок 90° для электрофузионной сварки
GF-W16/90 16/90 шт. 626,00
GF-W20/90 20/90 шт. 718,00
GF-W25/90 25/90 шт. 883,00
GF-W32/90 32/90 шт. 1095,00
GF-W40/90 40/90 шт. 1482,00
GF-W50/90 50/90 шт. 2485,00
GF-W63/90 63/90 шт. 3433,00
GF-W75/90 75/90 шт. 8071,00
GF-W90/90 90/90 шт. 9985,00
GF-W110/90 110/90 шт. 13142,00
Уголок 45° для электрофузионной сварки
GF-W16/45 16/45 шт. 856,00
GF-W20/45 20/45 шт. 929,00
GF-W25/45 25/45 шт. 1077,00
GF-W32/45 32/45 шт. 1242,00
GF-W40/45 40/45 шт. 1482,00
GF-W50/45 50/45 шт. 2466,00
GF-W63/45 63/45 шт. 3516,00
GF-W75/45 75/45 шт. 8918,00
GF-W90/45 90/45 шт. 11605,00
GF-W110/45 110/45 шт. 14559,00
Book Ov 2010.indb   167Book Ov 2010.indb   167 4/6/2011   3:19:52 AM4/6/2011   3:19:52 AM
Process BlackProcess Black
168 ÎÎÎ "Ãëàâîáúåêò" 119501 Ìîñêâà, óë. Íåæèíñêàÿ, 9   òåë./ôàêñ +7 495 9562220
Ôëåêñàëåí ôèòèíãè äëÿ ñâàðêè. Ôëåêñàëåí èíñòðóìåíòû
FLEXALEN ôèòèíãè äëÿ ñâàðêè
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Ðàçìåð, ìì Åä.èçì. Öåíà/øò.
Тройник для электрофузионной сварки
GF-T16 16мм шт. 1031,00
GF-T20 20мм шт. 1169,00
GF-T25 25мм шт. 1261,00
GF-T32 32мм шт. 1482,00
GF-T40 40мм шт. 2052,00
GF-T50 50мм шт. 2301,00
GF-T63 63мм шт. 3019,00
GF-T75 75мм шт. 12470,00
GF-T90 90мм шт. 14660,00
GF-T110 110мм шт. 18341,00
Тройник редукционный для электрофузионной сварки
GF-T20/16/16 20/16/16 шт. 1031,00
GF-T20/16/20 20/16/20 шт. 1031,00
GF-T25/16/25 25/16/25 шт. 1085,00
GF-T25/20/20 25/20/20 шт. 1085,00
GF-T25/20/25 25/20/25 шт. 1086,00
GF-T32/20/32 32/20/32 шт. 1344,00
GF-T32/25/25 32/25/25 шт. 1344,00
GF-T32/25/32 32/25/32 шт. 1417,00
GF-T40/20/40 40/20/40 шт. 1969,00
GF-T40/25/40 40/25/40 шт. 1969,00
GF-T40/32/40 40/32/40 шт. 1969,00
GF-T50/25/50 50/25/50 шт. 2632,00
GF-T50/32/50 50/32/50 шт. 2632,00
GF-T63/25/63 63/25/63 шт. 2954,00
GF-T63/40/63 63/40/63 шт. 2954,00
FLEXALEN инструменты
Ножницы для резки полимерных труб диаметрами 16-42мм
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Äèàìåòð òðóá, ìì Åä.èçì. Öåíà/øò.
02.4.1.02 от 16 до 42 мм шт. 1490,00
Труборез для резки полимерных труб
16.63 Труборез 16-63мм шт. 4480,00
50.127 Труборез 50-127мм шт. 8276,00
Набор для зачистки и калибровки труб
T-GAUGE25 Калибратор 25мм шт. 81274,00
Скребок
T-BLADE-SCRAPER Скребок для труб шт. 1361,00
Äëÿ Âàøåãî óäîáñòâà èíñòðóìåíò ìîæåò áûòü ïðåäîñòàâëåí â àðåíäó.
Book Ov 2010.indb   168Book Ov 2010.indb   168 4/6/2011   3:19:52 AM4/6/2011   3:19:52 AM
Process BlackProcess Black
169ÎÎÎ "Ãëàâîáúåêò" 119501 Ìîñêâà, óë. Íåæèíñêàÿ, 9   òåë./ôàêñ +7 495 9562220
Ôëåêñàëåí èíñòðóìåíòû
FLEXALEN ôèòèíãè äëÿ ñâàðêè. Ôëåêñàëåí èíñòðóìåíòû
Âíåøíèé âèä Àðòèêóë Äèàìåòð òðóá ìì Åä.èçì. Öåíà/øò.
Сварочный аппарат для раструбной (муфтовой) сварки полибутеновых труб диаметров 16-110мм - 2000W
16-63 16-63мм шт. 2440,00
16-110 16-110мм шт. 3373,00
Парные нагревательные насадки DYTRON (синее антипригарное покрытие) для раструбной (муфтовой) сварки полибутеновых труб.
T-PF-HEATBUSH16 16мм шт. 677,00
T-PF-HEATBUSH20 20мм шт. 793,00
T-PF-HEATBUSH25 25мм шт. 923,00
T-PF-HEATBUSH32 32мм шт. 1032,00
T-PF-HEATBUSH40 40мм шт. 1155,00
T-PF-HEATBUSH50 50мм шт. 1387,00
T-PF-HEATBUSH63 63мм шт. 1674,00
T-PF-HEATBUSH75 75мм шт. 2071,00
T-PF-HEATBUSH90 90мм шт. 2686,00
T-PF-HEATBUSH110 110мм шт. 4606,00
Аппарат для электрофузионной сварки
T-EF-DEVICE3/220V Аппарат для электрофузионной
сварки 3-хконтактный шт. 148537,00
Центрирующие зажимы
T-EF-ALLIGN-CLAMP25-63 Центрирующие зажимы для
несущих труб диаметром 25-63мм шт. 86829,00
T-EF-ALLIGN-CLAMP40-110 Центрирующие зажимы для
несущих труб диаметром 40-110мм шт. 90913,00
Средства для очистки и обезжиривания поверхности полибутеновых трубопроводов перед сваркой
T-CLEANER Жидкость очищающая "Tangit
cleaner", 1 л шт. 1230,00
T-CTB Салфетки очищающие "Tangit
cleaning tissue", 1уп. шт. 1340,00
Äëÿ Âàøåãî óäîáñòâà èíñòðóìåíò ìîæåò áûòü ïðåäîñòàâëåí â àðåíäó.
Book Ov 2010.indb   169Book Ov 2010.indb   169 4/6/2011   3:19:52 AM4/6/2011   3:19:52 AM
Process BlackProcess Black